PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв  Первое заседание
РЕШЕНИЕ

от  16.03.2012  №  5

р.п. Сосьва
Об избрании заместителя председателя

Думы Сосьвинского городского округа

пятого созыва
          Руководствуясь с  п. 6 ст. 21, ст. 22  Устава Сосьвинского городского округа, статьями 15, 24 Регламента Думы Сосьвинского городского округа, проведены выборы заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва в порядке тайного голосования. Дума Сосьвинского городского округа пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Признать выборы заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва состоявшимися.

2. Признать избранным заместителем председателя Думы Сосьвинского городского округа Окуневича Алексея Алексеевича, депутата по единому избирательному округу.

Глава Сосьвинского

городского округа

             А.А. Сафонов